ATA  DA  13ª  REUNIÃO  EXTRAORDINÁRIA  DO  CONSELHO  DO  DEPARTAMENTO  DE
BIODIVERSIDADE  E  BIOESTATISTICA,  REALIZADA  NO  DIA  19  DE  JANEIRO  DE  2024,  ÀS
10H00,  NA  ONLINE  .
Aos dezenove dias do mês de janeiro de 2024, às dez horas, na Online , realizou-se a décima terceira
reunião  extraordinária  do  Conselho  do  Departamento  de  Biodiversidade  e  Bioestatistica,  sob  a
Presidência  do  Prof.  Felipe  Wanderley  de  Amorim,  Chefe  do  Departamento  de  Biodiversidade  e
Bioestatística.  com  a  presença  dos  seguintes  membros:  Inara  Regiane  Moreira  Coneglian,  Prof.
Assoc. Antonio Leão Castilho, Prof. Assoc. Paulo Eduardo Martins Ribolla, Prof. Dr. Felipe Wanderley
de Amorim, Prof. Dr. Ricardo Cardoso Benine, Profa. Dra. Daniela Renata Cantane, Profa. Dra. Miriam
Harumi  Tsunemi.  A  -  Verificação de presença:.  Havendo número legal  foi  aberta  a  reunião.  B -
EXPEDIENTE.  C  -  ORDEM  DO  DIA.  Aprovada.  CONCURSO  PÚBLICO  DE  TÍTULOS  E  PROVAS
PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR ASSISTENTE DOUTOR. 01. Interessado: Departamento
de Biodiversidade e Bioestatística.  Assunto: Apreciação da solicitação de abertura de concurso
público: área Matemática. Aprovado Nada mais havendo a tratar, eu, Luiz Kiyoshi Nishida, Assessor
Administrativo, lavrei a presente ATA que, depois de lida e aprovada, será assinada pelo presidente
da sessão.

Chefe do Departamento de Biodiversidade e Bioestatística
Prof. Dr. Felipe Wanderley de Amorim

Instituto de Biociências de Botucatu

R. Prof. Dr. Antônio Celso Wagner Zanin, 250 - CEP 18618 689
Distrito de Rubião Junior - Botucatu - SP - Brasil
Fone: (14) 3880-0522 - e-mail: dbb.ibb@unesp.br 1

Departamento de Biodiversidade e Bioestatística